

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **299.790,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**299.790,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 299.790,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VARIADAS Modelo:

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 99,93**

Total Item: 299.790,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **750.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **750.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 750.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSOS Modelo:

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 250,00**

Total Item: 750.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 480.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>480.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 480.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MARCAS PRÓPRIAS	Modelo:
Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 160,00</b>	Total Item: 480.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 510.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>510.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 052</b>	<b>Total: 510.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.				
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 170,00</b>		Total Item: 510.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **1.050.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 1.050.000,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Total: 1.050.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: CANINDÉ FRIOS Modelo:

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: **350,00** Total Item: 1.050.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **862.890,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **862.890,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 862.890,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: REALEZA Modelo: CESTA BÁSICA

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Inf. detal.: Procedência dos Produtos: Nacional.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 287,63**

Total Item: 862.890,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **862.410,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **862.410,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 862.410,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PUREZA Modelo:

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MÓIDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Inf. detal.: OS ITENS APRESENTAM PROCEDÊNCIA BRASILEIRA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 287,47** Total Item: 862.410,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **298.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **298.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 298.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: Literal. Marca: conforme Modelo:  
cada item

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 99,50**

Total Item: 298.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **750.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 750.000,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 Total: 750.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: CESTA BASICA Modelo: KIT CESTA BASICA

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 250,00**

Total Item: 750.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **299.790,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **299.790,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 299.790,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: sem marca Modelo: conforme edital

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Inf. detal.: CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL - CRISTAL04 QUILOS DE ARROZ BRANCO - FAZENDA02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER- COELHO 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA - BB04 LATAS DE CARNE BOVINA - BORDON4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - IRMÃOZINHO04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ - CLARAMIL04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA - LOPES04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA - TIO MARCIO04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA - SO BEBER04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA - GOSTOSO02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML - CONCORIDIA04 UNIDADES DE RAPADURA - CEASA01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS - MOSSORO04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO - CONCORDIA

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 99,93**

Total Item: 299.790,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **776.400,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 776.400,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 Total: 776.400,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Inf. detal.: 1 1 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO. KIT 3,000.00 99.93 258.80 DIVERSAS DIVERSAS

Quantidade: 3.000

Valor Unit.: **258,80**

Total Item: 776.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **810.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**810.600,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 810.600,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: CESTAS DO SERTÃO Modelo: CESTAS DO SERTÃO

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Inf. detal.: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 270,20**

Total Item: 810.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **2.997.000,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **2.997.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.997.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 999,00**

Total Item: 2.997.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**

Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS

Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **299.790,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**299.790,00**

**LOTE 1**                      Quant.: 1    Num: 003    **Total: 299.790,00**

Item: 1                      Unidade: KIT    Marca: Varias    Modelo:

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 99,93**

Total Item: 299.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM  
BOA VIAGEM-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.01.1**  
Processo Administrativo Nº 2020.06.01.1-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/06/2020 10:37:25

TOTAL DO PROCESSO: **599.970,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 599.970,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 Total: 599.970,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: Propria Modelo:

Descrição: 10559 - CESTA BÁSICA, KIT CONTENDO, 04 QUILOS DE AÇUCAR CRISTAL, 04 QUILOS DE ARROZ BRANCO, 02 PACOTES DE BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 04 PACOTES DE CAFÉ TIPO TORRADO E MOÍDO COM 500 GRAMAS CADA, 04 LATAS DE CARNE BOVINA, 4 QUILOS DE FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, 04 QUILOS DE FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ, 04 QUILOS DE FÉCULA DE MANDIOCA, 04 QUILOS DE FEIJÃO DE CORDA, 04 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400 GRAMAS CADA, 04 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE MARGARINA DE 500 GRAMAS CADA, 02 UNIDADES DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML, 04 UNIDADES DE RAPADURA, 01 PACOTE DE SAL REFINADO DE 500 GRAMAS, 04 UNIDADES DE SARDINHA AO ÓLEO.

Inf. detal.: 3.000 CESTAS BÁSICAS; AÇUCAR CRISTAL 4 PCT DE 1 KG - MARCA: CORURIFE; ARROZ BRANCO - 4 PCT DE 1KG - MARCA: ACHEII; BISCOITO CREAM-CRACKER - 4 PCT DE 400GR - MARCA: VITABONO; CAFÉ TORADO E MOIDO 4 PCT DE 500G - MARCA: ODEBRECHT; CARNE BOVINA - 4 LATAS - MARCA: ODERICHT; FARINHA DE MANDIOCA 4 PCT DE 1KG - MARCA: KIKALDO; FARINHA DE MILHO CUSCUZ - 4 PCT DE 500GR - MARCA: BONOMILHO; FÉCULA DE MANDIOCA - 4 PCT DE 1KG - MARCA: JUDITI; FEIJÃO DE CORDA - 4 PCT DE 1KG - MARCA: GRANULAR; LEITE EM PÓ INTEGRAL - 4 PCT DE 400GR - MARCA: BOM DU LEITE; MACARRÃO ESPAGUETE - 4 PCT DE 500GR - MARCA: BONSABOR; MARGARINA - 2 UND DE 500GR - MARCA: DELICATA; ÓLEO DE SOJA - 2 FRC DE 900ML - MARCA: ABC; RAPADURA - 4 UND - MARCA: DA CANA; SAL REFINADO - 1 PCT DE 500GR - MARCA: MIRAMAR; SARDINHA EM ÓLEO - 4 LTS - MARCA: 88. VALOR GLOBAL R\$ 599.970,00; VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: **199,99**

Total Item: 599.970,00